
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                       

«Центр развития ребенка - детский сад №16»   

 

 

ПРИКАЗ 

от  01.06.2023                                 № 10 

Об отчислении воспитанников 

из   МБДОУ «ЦРР №16»  

 

 

 

 

В соответствии с ФЗ 29.12 2012 №273 ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», положения о порядке приема по образовательным программам 

дошкольного образования   МБДОУ «ЦРР  № 16» и договором, заключаемым 

между МБДОУ и родителями (законными представителями) и в связи с 

поступлением в школу,                     

приказываю:                                                                                                                      

1.Отчислить из МБДОУ «ЦРР №16» с 01.06.2023 года следующих 

воспитанников: 

ФИО Дата рождения 

1. Андрианова Владислава Дмитриевича 31.03.2016 

2. Вдовиченко Прохора Ильича 19.08.2016 

3. Егорова Егора Вадимовича 29.09.2016 

4. Ермолину Арину Витальевну 06.04.2016 

5. Маникееву Марию Сергеевну 02.02.2016 

6. Мартынову Полину Алексеевну 22.05.2016 

7. Подлепнюк Марию Эдуардовну 28.06.2016 

8. Подольную Полину Владимировну 03.04.2016 

9. Пучкело Марка Андреевича 07.12.2016 

10. Сергееву Дарью Дмитриевну 25.04.2016 

11. Умурзакова Умара Изатиллоевича 05.10.2016 

12. Чиркова Кирилла Александровича 23.09.2016 

 

2.Выдать родителям (законным представителям)  личное дело  строго при 

наличии документа подтверждающего отсутствие задолженности по 

родительской плате. 

3.Внести соответствующие записи в журнал учета детей в МБДОУ «ЦРР № 

16». 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий  МБДОУ «ЦРР№16»                                      Л.В. Казакова 

  


		2023-06-01T10:17:38+0300
	Казакова Людмила Владимировна




